
Objednáváme u Vás zpracováni prováděcí projektové dokumentace na květinové hodiny dle

specifikace uvedeně v příloze objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DIČ:Cz00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTA CENA DILA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNI

239.000,— KČ bez DPH
289.190,— KČ vč. DPH do 15.5. 2018

VYSTAVIL
(DATUM, JMÉNO. RAZíTKQPrjQPIS)

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO. PODPIS)

PŘÍKAZCE OPERACE
(JMÉNO, PODPIS) .‚.‚I.

Mgr. I~ifják

~TATUTÁ,7d-‘sTO~,md0~~ Ing. Jit,~‘ kalová Mg_~,pa‘~~~

Č: 00261891, DIČ: 700261891

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON email
1321Novl201800778 Mgr. Hana NovákoVá 474 637 241 h.novakovaa homutov

mesto cz

DODAVATEL

Ing. arch. Kamil Bílý
Haškova 3439
430 01 Chomutov
IČ 86734024

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

UPOZORNĚNI - U DANOVINO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ. II



4
C ho fl utoy Statutárniměsto Chomutov

•DBOR ROZVOJE A INVESTI

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY PROJEKTOVÉ

DOKUMENTACE

1. Informace o zadavateli
i.i. základní údaje

Název: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupeno: JUDr. Markem Hrabáčem
Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČO: 00261891

1.2. Kontaktní osoby

Ve věcech organizačních a technických:
Ing. Hana Jeřábková, h.ierabkova(Wchomutov-mesto.cz. tel. 606 071 541
Ve věcech smluvních:
Mgr. Hana Nováková, h.novakova@chomutov-mesto.cz. tel. 725 586 172

2. Informace o zhotoviteli
2.1. Základní údaje

Název: Architektonická a projekční kancelář Arch5D Kamil Bílý
Zastoupeno: Ing. arch. Kamilem Bílým
Sídlo: školní 3650, 43001 Chomutov
IČO: 86734024

2.2. Kontaktní osoby

Ve věcech organizačních a technických a smluvních:
Ing. arch. Kamil Bílý, arch5d.kamilbily@Rmail.com, tel. 608 541 923

3. Název zakázky

Prováděcí projektová dokumentace — Květinové hodiny

4. Místo a doba plnění zakázky:
Dotčené pozemky a stavby na nich: ul. Boženy Němcové, p. p. č. 299/1

k. ú. Chomutov I

Zahájení prací: ihned po obdržení objednávky
Dokončení prací a předání díla: 15.5. 2018



ap

C honi u toy Statutární město Chomutov
OBOR ROZVOJE A INVESTI

5. Předmět plněni

Projektová dokumentace v prováděcím stupni zpracovaná na základě odsouhlasené architektonické
studie.

Dále je součástí projekčních prací:

. zajištění inženýrské činnosti

. geodetické zaměření, průzkum sítí

. místní šetření, fotodokumentace

. Zpracování soupisu stavebních prací a položkového rozpočtu dle Vyhlášky č. 230/2012 Sb.,
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

. Zabezpečení projednání potřených stanovisek a vyjádření, komunikace se správci technické,
případně dopravní infrastruktury včetně zajištění potřebných souhlasů s činností v ochranných
pásmech, povolení vstupu na dotčené pozemky či budovy atp.

. ZajišLění příslušných pravomocných či obdobných aktů podle předpisů stavebního práva a
předpisů souvisejících, o kterých uchazeč při vynaložení příslušné odborné péče měl nebo
mohl vědět.

. Případné nutné zábory pro vytyčení inženýrských sítí, pro průzkumy apod.

Jednotlivé dokumentace stavby podle stavebního zákona a souvisejících předpisů musí být zpracovány
osobami, které mají oprávněni k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle Zákona č. 36011992
Sb.. ve znění pozděiších předpisů.

Komentář k soupisu stavebních prací:

Každá položka soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude obsahovat pořadové číslo, číselné zatřídění
(pokud je možné danou položku zatřídit) podle „Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací“ vydaných ťJRS Praha nebo
RTS Brno, dále popis položky jednoznačně vymezující druh, technické vlastnosti a kvalitu požadovaných prací, dodávek,
činností a služeb potřebných k provedení stavby, měrnou jednotku a počet měrných jednotek.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude kromě tištěné formy zpracován v elektronické formě.
Jednotkové ceny a výsledné nabídkové ceny příslušných položek — závazná část soupisu (výkazu) bude uzamčena před
neoprávněnými zásahy uchazečů tak, aby nebylo možno měnit rozsah položek, jejich popis‘ výměry resp. množstvi nebo jejich
klasifikaci.

Oceněný položkový rozpočet bude rozsahem a členěním odpovídat soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr a bude obsahovat vždy sumarizaci ceny příslušného stavebniho objektu v Kč a závěrečnou sumarizaci celkové ceny
stavby bez DPH a vč. DPH. Jednotlivé položky výkazu výměr budou oceněny s využitím aktualizovaného „Seznamu směrných
cen a sazeb přímých nákladů stavebních prací“ vydaného ÚRS Praha aktuálního v době zpracováni PDPS:

Vymezení předmětu díla prostřednictvím klasifikace zboží, služeb a stavebních prací bude obsahovat kód c~v, textový popis,
měrnou jednotku a rozsah resp. množství a to v podrobnostech minimálně na úrovni jednotlivých stavebních objektů a druhu
stavebních prací, dodávek a služeb.



C hoflutov Statutární město Chomutov
OBOR ROZVOJE A INVESTI

Předmět plnění veřejné zakázky předá dodavatel objednateli v těchto počtech vyhotovení a
formátech:

. Projektová dokumentace v příslušném stupnj včetně všech jejích součástí v rozsahu předmětu
plnění ve 4 tištěných pare lx elektronicky na nosičj dat,

. Pravomocné stavební povolení či příslušný dokument podle stavebního zákona a souvisejících
předpisů resp. příslušného povolení či souhlas podle zvláštních právních předpisů a to vždy vl
originále a 3 prostých kopiích,

. výsledky průzkumů a zaměření budou dokladovány samostatně a budou zároveň zahrnuty (v
relevantním rozsahu) do obsahu příslušné dokumentace stavby.

6. Platební podmínky

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny předáním díla objednateli.
Cena díla: 239 000 Kč bez DPH.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu části díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její
zaplacení podle předchozího odstavce. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového
dokladu. Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po
objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany
dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

7. Záruka za lakost a odpovědnost za vady díla

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to pro každou část díla od okamžiku jejího předání
objednateli do uplynutí doby 24 měsíců.
Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel
je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

8. Smluvní pokuty

v případě prodlení zhotovitele s provedením díla nebo jeho části je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.



4
C ho ni utov Statutární město Chomutov

ÓDBOR ROZVOJE A INVEST‘

V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem dodatečně
poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z
celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti
zhotovitele trvá.

Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje na
maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo jeho části díla
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 20% z celkové ceny díla vč. DPH.

9. Závěrečné ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků
včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.


